Pseud. 4.7.v.86. & 5.2.v.12. Sic Sallust. lib. 3. **Nam qui errare conati fuerant, isti saepe ferramentis nauium: tamen aut vulnerati a suis, aut afflicti undarum Si, multato foede corpore, postremo perire.** Vide Nonium, & Indicem Gifanij in Lucret.
Talenta, quidem. Aul. 3.6.v.3.
Talenta: pro quamuis eleganter ponitur in fine sententiae. Amph. 1.3.v.44. Afin. 3.1.v.37. Caf. Procl. v.63. Mil. 4.8.v.31. Rud. 4.5.v.6. Eodem modo Graeci suum οὐτως efferunt. Eurip. Medea. ἰζητοσεως ἰζητοσεως ταλας οὐτως.
Talenta post et si saepe omittitur. Mil. 2.6.v.51.
Talenta et si. Proba dictio Latina & nostro & alijs authoribus redonanda. Amph. 3.3.v.23. ex Mss. Lamb. Mil. 4.5.v.10. Perf. 3.1.v.34. Rud. 5.1.v.1. Trin. 3.2.v.53. Ianus Gulielmius voluit quoq; restitui. Caf. 4.2.v.16. **Qui amat tamen hercle et si esurit.**
Sed perperam: uti meum iudicat talenta aut talenta. Doctor meus Ianus Gruterus. Rectius retinetur Casina 5.3.v.12. ex Mss. Lang. Terent. Andria: **Nihil audio: Ego te commotum reddam: DA. Talenta si hoc verum est.**
Cicero Epistola ad Plancium: Sed talenta et si antea scripsi, quo existimavi scribi oportere: talenta hoc tempore breui commotum putauit.
Idem ad Atticum lib. 12. Et talenta et si continuo congressi sumus, scribes ad me, si quid habebis.
Idem in Vetrem: Hoc si tuus inimicus tibi fecisset, talenta et si animo aquo provincia tulisset, inimici in-

dicium graue videretur. Caesar. lib. 7. de bello Gall. **Qua talenta et si Caesar intelligebat, talenta, quam mitissime potest, legatos appellat.**
Ibid. Ac talenta et si dextris humeris exercis animaduertebantur.
Seneca lib. 5. de Benef. Cui, talenta et si malus est, ipse quoq; in simili materia gratus esse debebat. Vide Muretum lib. 11. c. 17. Var. & Cuiacij obseruat. lib. 1. c. 14.
Talenta et si: absq; anaphorica particula, Talenta. Aul. 4.10.v.38. Curc. 2.2.v.9. Pseud. 1.3.v.15. & 1.5.v.56. Men. 1.1.v.16.
Talenta. Truc. 2.1.v.27.
Talenta. Indignantis vox cum sic effertur: **Am tandem.** Truc. 2.7.v.46.
Talenta pro cur. Most. 5.1.v.59.
Talenta pro, ergo, igitur. Most. 4.3.v.8. **Quid tandem? Was ist es dann?** Men. 5.1.v.12.
Talenta Verò. Rud. 2.4.v.11.
Talenta absolute pro, offendere aliquem. Bacch. 3.5.v.3. vide Attingere.
Talenta raro vsu, absolute. Capt. 2.3.v.33.44. Stich. 2.3.v.27. & 5.4.v.50. & 5.5.v.4.13. Trin. 2.1.v.33.
Talenta vsurpant vbi quis alium percussit, pupugeritque aut insigniter etiam laeserit. Igitur idem valet quod **percutere pungerere, laedere.** Amph. 1.1. vers. 157. Epid. 5.2.v.38. Pseud. 1.1. vers. 119. Perf. 4.4.v.32. Poen. Procl. v.101. Turpilus: **Patrem talento argenti tetigit.** Cicero ex quodam Poeta. **Sentim senem tactum esse triginta minis.** Catull. Carm. 18. **Talenta tepius.** Terent. Eunuch. **Quo pacto Rho. Ium tetigerim in conuiuium.**